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Nivel superiorCat. Profesional

Unidad Orgánica 3465610 INST.AND.PREVENCION RIESGOS LABORALES

OPERACION ACCESO

SOLO GRUPO PREFERENTE

Car. Singulares

Entidad Instrumental S
Tipo de Uni. Orgánica

RELACION DE PUESTO DE TRABAJO (FMT.BOJA)

Tipo Cuerpo/Especialidad
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2

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPL, EMPRE Y TR AUT / I.A.PREV.RIESG.LAB.

CENTRO DIRECTIVO:           DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

SEVILLADIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.CENTRO DESTINO:

SV. FOMENTO Y CULTURA PREVENTIVA........

GBTE. FOMENTO...........................

DP. FOMENTO Y PROMOCION PROGRAMAS.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. FOMENTO.............................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. PLANES DE ASESORAMIENTO Y FORMACION.

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. FORMACIÓN PREVENTIVA................

A.T.- ESTADÍSTICAS......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. GESTIÓN.............................

SV. ADM. GRAL.Y  GEST. ECONÓMICA........

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PERSONAL...

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. GESTIÓN.............................

SC. GEST. EC. Y CONTRATACIÓN............

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. GESTIÓN.............................

AUXILIAR DE GESTIÓN.....................

ADMINISTRATIVO..........................

SECRETARIO/A D.G........................

ORDENANZA...............................
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P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

11745110

14105510

11745510

14105110

11744410

14105210

11744710

11745610

11745710

11866410

11744510

14105410

14105310

11744610

14104710

14104610

14104910

11866510

14104810

14105010

11745810

11745010

11951410

11820010

11745410

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

PRES.Y GEST. ECON.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

CONT.ADM..Y REG.PAT

PRES.Y GEST. ECON.

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

SO,PC

PLD

PC,S

P-A12

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A12

P-A211

P-A111

P-A12

P-A12

P-A211

P-A112

P-A111

P-A111

P-C11

P-A112

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
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SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

EUROS

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1

C1-C2

V

  23.895,84

  21.509,76

  17.945,64

  14.712,84

  15.044,76

  13.166,52

   9.669,48

  17.945,64

  14.712,84

  11.583,24

  15.044,76

  14.712,84

  14.712,84

  10.973,28

  23.895,84

  15.044,76

  14.712,84

   9.669,48

  15.044,76

  14.712,84

   9.669,48

   8.991,96

   5.194,32

  11.111,76

   2.143,80

Total Plazas Totales por Centro directivo 25
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 25


